

ABD ve diğer emperyalist güçlerin bölgemizdeki enerji kaynaklarına hakim olma amacıyla uygulamaya koydukları kirli A savaşı, son günlerde Filistin ve Lübnan halkına yönelik katliamlara dönüşmüştür.

ABD'nin bölgedeki en büyük müttefiki İsrail'in saldırıları özellikle çocuklara ve sivil halka yönelmiş ve yine bölge halkı susuzluğa, açlığa mahkum edilmiş ve mülteci olma durumuna düşürülmüştür.

Tüm bu gelişmeler yaşanırken, Uluslararası kuruluşlar, Birleşmiş Milletler ve dünya kamuoyu olaya seyirci kalmaktan öteye geçmemişlerdir.

Irak, İran, Suriye, Lübnan, Filistin, İsrail özelinde yaşanan, ama aslında emperyalizmin bir büyük projesinin yaşama geçirilmeye çalışıldığı ve ülkemizi de çok yakından ilgilendiren olaylar yakından ve kaygıyla izlenmektedir. Bölge halklarının katılımı ve onayı olmaksızın kalıcı barışın sağlanması olanaksızdır.

Odamız, ölüme karşı yaşamı, savaşa karşı barışı savunmaya devam edecektir.

Ülkemizde son zamanlarda sıcak para çıkışından kaynaklanan döviz kurlarındaki yaklaşık yüzde yirmi civarındaki yükselmeler sonucu halkımız daha da yoksullaştırılmıştır.

Bu krizle yıllardır izlenen IMF ve Dünya Bankası güdümündeki ekonomik politikaların ülkemiz ve halkımızın yararına olmadığı, yerli kaynaklarımızın kullanımına öncelik verilerek üretim ve yatırım ekonomisini oluşturmadan gelişmenin mümkün olmadığı bir kez daha görülmüştür.

Yine, temmuz ayı başında yaşanan bölgesel elektrik kesintileri bu yanlış politikaların sonucu olarak ortaya çıkmıştır. Bir kamu hizmeti ve herkesin kullanım hakkı olan enerjinin, özel sektörün kar-zarar kriterlerine bırakılmayacak kadar stratejik olduğu da bir gerçektir.

Gelecekte daha büyük enerji krizleri yaşamamak için, ithal yakıtı dayalı doğal gaz santralleri ile suni olarak ülkemizin gündemine sokulmaya çalışılan nükleer enerji santralleri yerine, yerli kaynaklara dayalı enerji yatırımlarının kamu sektörü öncülüğünde acilen başlatılmasının, bölgemizde yaşanan enerji savaşları da göz önüne alındığında, ne kadar yaşamsal önem taşıdığı açıktır.

Madencilik sektöründe iş kazaları son yıllarda belirgin olarak artmaktadır. Geçtiğimiz üç yıllık dönemde, çoğu kömür işletmesi olmak üzere, sadece yeraltı maden ocaklarında meydana gelen kazalarda 100'den fazla çalışan yaşamını yitirmiştir.

Maden ocaklarında kazalar kader değildir, önlem alınırsa önlenebilir uyarılarına rağmen, Haziran ve Temmuz aylarında Balıkesir Dursunbey'de, TTK'ya bağlı ocaklarda diğeri de Kastamonu Azdavay ilçesinde olmak üzere toplam dört kazada biri maden mühendisi Huriye Güney olmak üzere yirmi bir çalışan yaşamını yitirmiştir.

Bir yandan ülkemiz madencilik kuruluşlarındaki mevcut birikimin reddedilerek, madencilik üretimlerinin yetersiz, donanımsız ve deneyimsiz kişi ve kuruluşlara bırakılması, bu yapılırken diğer yandan kamusal denetimin iyice gevşetilmesi böylesi kazaların kaçınılmaz olmasına neden olmaktadır.

Türkiye'nin gelişmesinin önündeki engelin kamu kuruluşları olduğu, devletin küçültülmesi ve kamunun faaliyet alanının daraltılması ile ülke sorunlarının çözülebileceği söyleminin madencilik sektörüne yansması, "kamu madencilik kuruluşlarının kapatılması, özelleştirilmesi, rödövan (kiralama) ile özel sektöre devredilmesi ya da en azından kamu kuruluşlarının yapmakla sorumlu oldukları işlerin özel şirketlere gördürülmesi" şeklinde olmuştur. Ancak bu güne kadar, madencilik sektöründe özelleştirme ve özelleştirmeye yönelik olarak yapılan rödövan ve benzeri çalışmaların hiçbirinden olumlu bir sonuç alınamamış, madencilik sektörü giderek küçülmüş, buna karşın sektördeki iş kazaları artmıştır.

Odamız, iş kazalarının önlenmesi amacıyla, ilgili bakanlıklar nezdinde girişimlerde bulunmuş, kamu denetiminin artırılması ve mesleki denetimin eksiksiz bir şekilde gerçekleştirilmesi amacıyla yasal düzenlemelerin yapılmasını talep etmiştir.

Bu konuda TBMM'de grubu bulunan partilere görüşlerimiz yazılı olarak iletilmiştir.

Ayrıca, sektörümüzdeki tüm kamu ve özel kuruluşları da kapsayan, iş kazalarının önlenmesine yönelik meslek içi eğitimlerin Odamızın da katılımıyla yaygınlaştırılması konusunda çalışmalar başlatılmıştır.

TMMOB 39. Olağan Genel Kurulu 25-28 Mayıs 2006 tarihlerinde Ankara'da gerçekleştirilmiştir. Üç gün süren görüşmelerin ardından pazar günü yapılan seçimlerle TMMOB 39. Dönem Yönetim, Denetleme ve Yüksek Onur Kurulu Üyeleri belirlenmiştir. Odamızın 100 delegesinden 81'inin katıldığı Genel Kurulda 74 delegemiz de oy kullanmıştır. Genel Kurul sonuç bildirgesinde TMMOB'nin önümüzdeki dönemde de, Odaları ve üyeleriyle birlikte çalışma, uygulama ilkesiyle ülkemizdeki ve dünyadaki emek güçleriyle dayanışma içinde, bağımsızlık, eşitlik ve özgürlükçü bir Türkiye ve Dünya için çalışmalarını sürdüreceği vurgulanmıştır.

Odamız Zonguldak Şubesi tarafından 1978 yılından bu yana 2 yılda bir düzenlenen Türkiye Kömür Kongrelerinin 15.si 7-9 Haziran 2006 tarihleri arasında Zonguldak'ta gerçekleştirildi.388 Delegenin katıldığı kongrede 34 teknik, 10 çağrılı bildiri sunulmuş, ayrıca 20 firmanın katıldığı Maden Makinaları ve Donanımı sergisi açılmıştır.

Odamız bünyesinde oluşturulan öğrenci çalışma komisyonu 28 Nisan 2006 tarihinde Çukurova Üniversitesi, 10 Mayıs 2006 tarihinde Osmangazi Üniversitesi ve 24 Mayıs tarihinde de Dicle Üniversitesinde Maden Mühendisliği öğrencileri ile söyleşi düzenlenmiştir. Ayrıca; Eskişehir, Kütahya, Bursa ve Bandırma'da Yönetim Kurulu Üyelerimizin katılımıyla iş yeri gezileri ve üye toplantıları gerçekleştirilmiştir.

Odamızın 40. dönem çalışmalarının, sizlerin de katkılarıyla etkin ve üretken geçmesi dilekelerimizi paylaşır, saygılar sunarız.

Yönetim Kurulu